
Zadavatel:

Název: Západočeská univerzita v Plzni

IČO: 49777513

Sídlo: Univerzitní 8, 301 00 Plzeň
vyř.: tel. 377 631 012

e‐mail:

Veřejná zakázka: 

ev. č. zakázky ve Věstníku veřejných zakázek:

sys. č. VZ na profilu zadavatele (E‐ZAK)

Cena sjednaná ve smlouvě:

Jednotkové smluvní ceny viz:

Dodavatel, s nímž byla uzavřena smlouva (vč. odůvodnění jeho výběru):
pořadí 

po 

hodnoce

ní

malý či 

střední 

podnik
IČO účastník zadávacího řízení sídlo

nabídková cena v Kč 

bez DPH

1 ANO 05896037 Filip malby ‐ nátěry s.r.o.
Na Roudné 1565/53, Severní 

Předměstí, 301 00 Plzeň
2 320 472,00 Kč   

Poddodavatelé vybraného dodavatele:

Účastníci zadávacího řízení:
číslo 

nabídky

malý či 

střední 

podnik
IČO účastník zadávacího řízení sídlo

nabídková cena v Kč 

bez DPH

1 f.o. 46775161
Vladimír Lederer (fyzická 

osoba)

Dlouhá 715/38, 110 00, Praha 1 ‐ 

Staré Město
4 426 791,00 Kč   

2 f.o. 75067102
Karel Zukal (fyzická 

osoba)
342 01, Dlouhá Ves 277 2 604 125,50 Kč   

3 ? 10943871 NA3TO, s.r.o.
Kralovická 1431/3, Bolevec, 323 00 

Plzeň
2 697 597,00 Kč   

4 ANO 04204174 AKRYL Hončar,s.r.o. Cedrová 216/8, Lhota, 301 00 Plzeň 2 571 026,00 Kč   

5 ANO 03780023
Plzeňská stavební ‐ ABZ 

s.r.o.

Vejprnická 1021/34, Skvrňany, 318 

00 Plzeň
2 662 480,00 Kč   

6 ? 24749044  LAMA PB s.r.o. Brod 45, 261 01 Příbram 2 976 080,00 Kč   

7 ? 25319540 MESSA Invest s.r.o.
Děkanská 252/2, Michle, 140 00 

Praha 4
6 538 945,00 Kč   

8 ? 25200623 MAL STAV JANDA s.r.o. Okružní 43/3, Božkov, 326 00 Plzeň 2 103 829,00 Kč   

9 ANO 17662087
FortiFox Technologies, 

a.s.

Rohanské nábřeží 671/15, Karlín, 186 

00 Praha 8
3 978 201,50 Kč   

10 ANO 05896037 Filip malby ‐ nátěry s.r.o.
Na Roudné 1565/53, Severní 

Předměstí, 301 00 Plzeň
2 320 472,00 Kč   

Písemná zpráva zadavatele dle § 217 ZZVZ

P24V00000546

Mgr. Štěpán Mátl

smatl@rek.zcu.cz

průběžné malířské práce (rámcová dohoda s jedním dodavatelem)

dosud není (ZPŘ)

Zadávací řízení:

Předmět plnění VZ:

zjednodušené podlimitní řízení

 https://smlouvy.gov.cz/smlouva/31412904 

Dodavatel se umístil v rámci hodnocení jako první v pořadí (po vyloučení jednoho účastníka před hodnocením) a 

současně splnil všechny zadávací podmínky a požadavky ZZVZ.

Malířské práce pro ZČU v Plzni (2025 ‐ 2027)

Nerelevantní ‐ nejsou známi

Předpokládaná hodnota VZ: 11 723 854,64 Kč (limit pro nabídku 2 720 073 Kč)

1 / 2



Vyloučení účastníci zadávacího řízení (vč. důvodu vyloučení):

8 ? 25200623 MAL STAV JANDA s.r.o. Okružní 43/3, Božkov, 326 00 Plzeň 2 103 829,00 Kč   

Odůvodnění použití jednacího řízení s uveřejněním nebo řízení se soutěžním dialogem

Odůvodnění použití jednacího řízení bez uveřejnění

Odůvodnění použití zjednodušeného režimu

Odůvodnění zrušení zadávacího řízení nebo nezavedení DNS
Nerelevantní ‐ zadávací řízení nebylo zrušeno

Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky namísto elektr. prostředků

Osoby, u nichž byl zjištěn střet zájmů a následně přijatá opatření

Odůvodnění nerozdělení nadlimitní veřejné zakázky na části

Odůvodnění požadavku na prokázání obratu v případě postupu dle § 78 odst. 3 ZZVZ

Dodavatel byl vyloučen dle § 48 odst. 2 písm. a) a b) ZZVZ, když na výzvu zadavatele k objasnění nabídky 

nereagoval včas a odpovídajícím způsobem (ani pozdní reakcí neprokázal technickou kvalifikaci).

Nerelevantní ‐ postup dle § 78 odst. 3 ZZVZ nebyl využit / zadavatel nestanovil žádné požadavky na 

ekonomickou kvalifikaci

Nerelevantní ‐ nebylo použito

na základě pověření

Nerelevantní ‐ elektr. prostředky bylo možno použít

Západočeská univerzita v Plzni

Mgr. Štěpán Mátl

Nerelevantní ‐ střet zájmů nebyl zjištěn

Nerelevantní ‐ nebyl použit

Nerelevantní ‐ podlimitní VZ

Nerelevantní ‐ nebylo použito

2 / 2


		2024-12-16T08:28:32+0100
	Bc. et Mgr. Štěpán Mátl




